
ISTITUTO COMPRENSIVO  MILANI
04022 FONDI (LT) VIA TOSCANA,1 C.F. 90056210595 C.M. LTIC853009

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2019

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 10

2° TRIMESTRE 14

3° TRIMESTRE 25

4° TRIMESTRE 32

Importo Pagato

6.578,46

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

81 -10,12

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture

-8,58

Tempo medio di pagamento

 in gg.

-5,9236.160,65

99.218,90

33.337,29

-9,4523.142,50

-15,44


